
МИНОБРАЗОВАНИЯ ЧУВАШИИ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 

 ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ   

«КАНАШСКИЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ  КОЛЛЕДЖ»  

МИНИСТЕРСТВА ОБРАЗОВАНИЯ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

 

(КАНАШСКИЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ МИНОБРАЗОВАНИЯ ЧУВАШИИ) 

 

 

ПРИКАЗ 

 

16.08.2023 г.                     №467 

 

О зачислении абитуриентов 

 

На основании ФЗ от 29 декабря 2012г. №273-ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации», Порядка приема на обучение по образовательным программам среднего 

профессионального образования, утвержденного приказом Министерства просвещения 

Российской Федерации от 02 сентября 2020 г. №457, Правил приема граждан в 

государственное автономное профессиональное образовательное учреждение 

Чувашской Республики «Канашский педагогический колледж» Министерства 

образования Чувашской Республики на 2023 -2024 учебный год, протоколов решений 

приемной комиссии, ПРИКАЗЫВАЮ: 

     Зачислить в число студентов колледжа на базе основного общего образования на 1 

курс по специальности 09.02.07 «Информационные системы и программирование» за 

счет средств республиканского бюджета следующих абитуриентов:    

    

1 Гайнутдинова Имира Ирековича 4,90 

2 Тимофеева Павла Евгеньевича 4,80 

3 Ананьеву Анастасию Васильевну 4,72 

4 Владимирова Егора Евгеньевича 4,65 

5 Денисова Никиту Сергеевича 4,52 

6 Семенова Никиту Владиславовича 4,50 

7 Разбирина Степана Андреевича 4,50 

8 Морозова Александра Сергеевича 4,47 

9 Курылеву Валентину Владимировну 4,45 

10 Мрлин Егора Александровича 4,38 

11 Егорова Виктора Родионовича 4,38 

12 Кириллову  Киру  Станиславовну  4,37 

13 Степанова Всеволода Игоревича 4,35 

14 Листова Семена Леонидовича 4,26 

15 Хайрутдинова Релифа Рустемовича 4,19 

16 Габдуллова Айнас Айратовича 4,15 

17 Архипову Екатерину Олеговну 4,10 

18 Петухову Лилиану Хакимовну 4,05 

19 Петрову Диану Юрьевну 4,00 

20 Алексееву Людмилу Николаевну 3,90 

21 Сергеева Анатолия Юрьевича 3,90 

22 Мурзукова Рустама Мансуровича 3,84 

23 Миронова Арсения Руслановича 3,80 

24 Рахимзянова Алмаза Феридовича 3,80 

25 Яковлева Кирилла Евгеньевича 3,75 

 

 

 

 

         Директор  Г.И. Косолапов 

 


